

materiale de constructii

I.D.: 83553649

Data publicarii 16.06.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 7.479,72 RON - 7.479,72 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare CIMENT ECOPLANET 40KG STRUCTO Buc 43 26.89 1156.27 PLASA SUD 4 (15*15) NORM.INT. Buc 5 50.42 252.1 TINCI KNAUF INT 40KG Buc 4 27.31 109.24 FOLIE CONSTRUCTII COLORATA Kg 3.75 6.72 25.2 FOLIE Kg 5.3 15.55 82.42 ADEZIV CM11 EXT Buc 2 43.28 86.56 ADEZIV CM17 flexibil Buc 7 88.24 617.68 PC 10(12ML) Buc 1 29.41 29.41 TEAVA REC.50*30*2 Buc 1 67.23 67.23 TEAVA PAT.100*100*3 Buc 0.5 242.86 121.43 CORNIER 40*4 /6ml/ Buc 1 68.91 68.91 PANOU GARD 2000/2500 Buc 1 73.11 73.11 PC 12(12ML) Buc 1 45.38 45.38 Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare CUTIE SCULE MARE INGCO 12485 2 68.07 136.14 SUPORT DISC 125 35654 1 10.92 10.92 DISC SCAI 125 GR60;80;100;120KLINGSPOR 530297 47571 5 2.52 12.6 SCH SET 3 BUC TRAFALLET 22310 45918 1 14.71 14.71 ARC ROLA CU GRATAR 23/58MM POLIAMID MASTER(481044) 40746 1 36.13 36.13 SIR CLEME PIPA 4 21336 4 7.56 30.24 SIR CLEME PIPA 10MM 20268 2 13.45 26.9 BEC LED 16W-E27 LR SI LC TG SC 24502 12 13.45 161.4 DULIE E27 CERAMICA 28395 2 2.1 4.2 INTRERUPATOR ST CAP SCARA ZIRVE 28167 2 11.76 23.52 PIULITA M 8 35015 100 0.25 25 SURUB PT GRINZI 8*180CAP PLAT SAIBA 33879 25 2.1 52.5 PROFIL INT 27 BEJ DESCHIS 2.5M 62559 1 14.71 14.71 SCH BANDA ADEZIVA PVC 50MM ALB 45379 45479 1 22.69 22.69 VOP LAV INNENWEISS INT 15L II 41248 2 88.24 176.48 BISON ACRYL 300ML 58849 3 9.66 28.98 SCH FOLIE ACOPERIRE 20MP(45810) 45826 1 19.33 19.33 FELINAR NEGRU IN JOS 25350 10 72.27 722.7 SURUB RIG 3.5*55 (100/CUTIE) 31446 5 9.24 46.2 CUIE MARI SC 72